

## Câmara Municipal de Cachoeirinha

## Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Uma nova história, Uma nova câmara

## ATO NORMATIVO Nº 001/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha, no uso de suas atribuições legais, vem determinar o cronograma de férias dos servidores da Câmara Municipal de Cachoeirinha/PE

## RESOLVE:

Estabelecer a escala de férias dos servidores para o Exercício de 2023, conforme a relação a seguir:

ORDEM	NOME	MÊS DE GOZO
Janeiro	Reginaldo Pedro Silvestre	Janeiro
Fevereiro	Rosemilda Maria dos Santos Almeida	Fevereiro
Março	Antônio Lúcio de Macedo	Março
Abril	Maria Tereza de Lima	Abril
Maio	Lucimara Siqueira do Amaral	Maio
Junho	José Ailton Tavares da Silva	Junho
Julho	Nilza Alves de Lima Cinta	Julho
Agosto	Antônio de Pádua Benevides Sobral	Agosto
Setembro		Setembro
Outubro	Rogério de Almeida	Outubro
Novembro	Patrícia Chalegre de Oliveira	Novembro
Dezembro	João Carlos R. de A. Xavier	Dezembro

Cachoeirinha, 02 de janeiro de 2023.

LEONARDO JOSÉ DE ALMEIDA COSTA

- Presidente -

Câmara Municipal de Cachoeirinha - PE PROTOCOLO CENTRAL

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS

Data CE 101/2023 Hrs 09:306

Assinatura/Nome